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诺基亚 P02032.A01 SFPS1L 155M SFP STM-1 SM 15km LC 光收发器 FTLF1323P1BTR

P02032-A01

诺基亚 P02032.A01 SFPS1L 155M SFP STM-1 SM 15km LC 光收发器 FTLF1323P1BTR

规格

热插拔 SFP 封装

应用：

SONET OC-3 IR-1 / SDH STM S-1.1

SONET OC-3 SR / SDH STM I-1

适用于快速以太网

高达 155 Mb/s 的双向数据链路

内置数字诊断功能

非制冷法布里-珀罗 1310nm 激光发射器

双工 LC 连接器

符合 RoHS 标准且无铅

金属外壳，降低 EMI

单3.3V供电

低功耗 <700mW（典型值）

工业工作温度范围：-40°C 至 85°C

立即購買
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